
Statistik der vorläufigen Ergebnisse der Klausur:

Mathematische Methoden der Elektrotechnik, 1. Termin, 4.2.13

Noten Anzahl Anteil Kumuliert
1 11 3,07% 3,07%

1,3 18 5,03% 8,10%
1,7 17 4,75% 12,85%

2 22 6,15% 18,99%
2,3 14 3,91% 22,91%
2,7 21 5,87% 28,77%

3 26 7,26% 36,03%
3,3 42 11,73% 47,77%
3,7 22 6,15% 53,91%

4 38 10,61% 64,53%
5 127 35,47% 100,00%

Mittelwert Teilnehmer
3,58 358
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